

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุการเกษตรและวัสดุประปา จำนวน ๓๔ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๑๓๗,๙๐๓.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสามบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๙

เป็นจำนวนเงิน ๑๑๕,๗๘๓.๕๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบสามบาทห้าสิบสตางค์) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

-บ.ลี้มศักดิ์ากุลเคมีเกษตร จำกัด

-หจก.แพรณอมโลหะกิจ

-บ.ชานดำ จำกัด

-หจก.จ.เจริญการเกษตร

-บ.ฮอทีโกร จำกัด

-หจก.เชียงใหม่สินเสริม

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งสุดท้ายที่สั่งซื้อ		ลิมิตราคา		แพคเกจ		ขั้นต่ำ		จ.เจริญการเกษตร		สหกรณ์ จำกัด		เชียงใหม่สินเสริม	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกใสคลุมโรงเรือน ขนาด 150 ไมครอน	2	ม้วน	5,270.00	10,540.00	6,300.00	12,600.00	0	-	-	-	5,270.00	10,540.00				
2	ท่อ PE ขนาด 16 มิล	3	ม้วน	500.00	1,500.00	-	-	515	1,545.00	-	-	500.00	1,500.00				
3	ท่อไมโคร 3/5 มม	6	ม้วน	200.00	1,200.00	-	-	0	-	-	-	200.00	1,200.00				
4	ปลั๊กเชื่อมต่อ PE กับท่อไมโคร	1200	ตัว	0.70	840.00	-	-	0	-	-	-	0.70	840.00				
5	หัวน้ำหยดแบบบัก	1200	ตัว	1.20	1,440.00	-	-	0	-	-	-	1.20	1,440.00				
6	วาล์วเปิด - ปิดน้ำ ขนาด 4 หุน (PE สีส้มเกลียวนอก)	50	ตัว	10.00	500.00	-	-	0	-	-	-	10.00	500.00				
7	ข้อต่อตรงเกลียวใน 4 หุน	50	ตัว	3.00	150.00	-	-	0	-	-	-	3.00	150.00				
8	ลวดเบอร์ 12 /50 กก	1	ม้วน	1,450.00	1,450.00	-	-	1598	1,598.00	-	-	1,750.00	1,750.00				
9	เชือกฟ้ายืดขาว เบอร์ 18	5	ลูก	650.00	3,250.00	-	-	0	-	-	-	650.00	3,250.00				
10	ถุงเพาะชำ สีดำ ขนาด 3*6 นิ้ว (1กก มีประมาณ 120 ใบ)	10	กก	50.00	500.00	-	-	0	-	-	-	50.00	500.00				
11	ถุงนมสีขาว ขนาด 7*13 นิ้ว	1200	ใบ	1.50	1,800.00	-	-	0	-	-	-	1.50	1,800.00				
12	มุ้งไนลอนขนาด 20 คาบยาว 50 เมตร	2	ม้วน	1,880.00	3,760.00	-	-	0	-	-	-	1,880.00	3,760.00				
13	พลาสติก เทก คาปูรีน ขนาด กว้าง 1 เมตร	1	ม้วน	780.00	780.00	-	-	0	-	-	-	780.00	780.00				
14	ยางรถมอเตอร์ไซด์เก่า	120	เส้น	ไม่เคยซื้อ	-	-	-	0	-	-	-	-	-			30	3,600.00
15	ลวดมัดเบอร์ 18	3	กก	38.50	115.50	-	-	38.5	115.50	-	-	-	-				
16	กามมะพร้าว	80	กระสอบ	75.00	6,000.00	-	-	0	-	-	-	75.00	6,000.00				
17	ขุยมะพร้าว	5	กระสอบ	65.00	325.00	-	-	0	-	-	-	65.00	325.00				
18	มีเดียเพาะกล้า	2	กระสอบ	370.00	740.00	-	-	0	-	-	-	370.00	740.00				
19	คัตวาระสายท่อ PE	2	ชุด	85.00	170.00	-	-	0	-	-	-	85.00	170.00				
20	ถังพลาสติกพร้อมฝาปิด 100 ลิตร	10	อัน	320.00	3,200.00	-	-	0	-	-	-	320.00	3,200.00				
21	เมล็ดพันธุ์พริกหวานสีแดง	4	ซอง	5,200.00	20,800.00	-	-	0	-	-	-	-	-	5,200.00	20,800.00		
22	เมล็ดพันธุ์พริกหวานสีเหลือง	4	ซอง	5,100.00	20,400.00	-	-	0	-	-	-	-	-	5,100.00	20,400.00		
23	สายรัดโรงเรือน	4	ม้วน	850.00	3,400.00	-	-	0	-	-	-	850.00	3,400.00				
24	ปุ๋ยสูตร 15-5-15 * 50 กก	8	กระสอบ	800.00	6,400.00	800.00	6,400.00	0	-	-	-	-	-				
25	เหล็กกิลเลต 13 %	4	กก	420.00	1,680.00	420.00	1,680.00	0	-	-	-	-	-				
26	ปุ๋ยสูตร 13-0-46 * 25 กก	4	กระสอบ	1,000.00	4,000.00	1,050.00	4,200.00	0	-	1,000.00	4,000.00	-	-				
27	ปุ๋ยสูตร 0-52-34 * 25 กก	3	กระสอบ	1,500.00	4,500.00	1,550.00	4,650.00	0	-	1,500.00	4,500.00	-	-				
28	ปุ๋ยแมกนีเซียมซัลเฟต * 25 กก	4	กระสอบ	190.00	760.00	190.00	760.00	0	-	-	-	-	-				
29	โซเดียมโมลิบดท 100 ก	2	ซอง	580.00	1,160.00	580.00	1,160.00	0	-	-	-	-	-				
30	คอปเปอร์ซัลเฟต * 25 กก	1	กระสอบ	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	0	-	-	-	-	-				

31	สังกะสีซัลเฟต * 25 กก	1	กระสอบ	800.00	800.00	800.00	800.00	0	-	-	-	-	-	-	-	
32	บอริกแอซิก 25 กก	1	กระสอบ	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	0	-	-	-	-	-	-	-	
33	ปุ๋ยแมงกานีสซัลเฟต 25 กก	1	กระสอบ	875.00	875.00	875.00	875.00	0	-	-	-	-	-	-	-	
34	แท่งค้ำน้ำ PE ขนาด 1000 ลิตร	4	ใบ	ครุภัณฑ์	-	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	
35	ปุ๋ยสูตร 15-0-0 ยารา / 25 กก	10	กระสอบ	480.00	4,800.00	480.00	4,800.00	0	-	-	-	-	-	-	-	
รวมเงินทั้งหมด							112,035.50		42,125.00	3,258.50	8,500.00		41,845.00		41,200.00	3,600.00
รวมเงินที่ซื้อ									20,675.00	1,713.50	8,500.00		40,095.00		41,200.00	3,600.00

หมายเหตุ

จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 32 ³⁴ รายการ เป็นจำนวนเงินรวม	115,783.50 บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 9 รายการจาก ลี้มัดักดากุลเคมีเกษตร เป็นจำนวนเงิน	20,675.00 บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก แพรทนอนอมไคอะเกิซ เป็นจำนวนเงิน	1,713.50 บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก ชานต้า เป็นจำนวนเงิน	8,500.00 บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 18 รายการ จาก จ.เจริญการเกษตร เป็นจำนวนเงิน	40,095.00 บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก ฮอทีโกร เป็นจำนวนเงิน	41,200.00 บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก เชียงใหม่สินเสริม เป็นจำนวนเงิน	3600 บาท